
Zarządzenie nr 404/23 
Burmistrza Myszyńca 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 
 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na wybór realizatora zadania w zakresie ochrony zdrowia – program polityki 
zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec na lata 2021-2023” w roku 2023 
 
 
 
Na podstawie art. 48 i art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 2561 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na wybór realizatora zadania w zakresie ochrony zdrowia – program polityki zdrowotnej 
pn.„Program polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy 
Myszyniec na lata 2021-2023” w roku 2023 w następującym składzie: 
 

1) Daniel Walijewski – Sekretarz Gminy- Przewodniczący Komisji 
2) Anna Taradejna – pracownik Urzędu Miejskiego- Członek Komisji 
3) Alina Drzewiecka – pracownik Urzędu Miejskiego- Członek Komisji 

 

§ 2. 

Zadaniem komisji jest analiza i zaopiniowanie ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie 

Burmistrza Myszyńca w sprawie otwartego konkursu ofert na wybór realizatora zadania  

w zakresie ochrony zdrowia – program polityki zdrowotnej pn.„Program polityki zdrowotnej w 

zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Myszyniec na lata 2021-2023” w roku 2023 

§ 3. 

Regulamin pracy komisji określa załącznik do zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca  
 

Elżbieta Abramczyk 



Załącznik 
do zarządzenia Nr 404/23 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 11 stycznia 2023 roku 
 

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ 
 

§1. 
Komisja konkursowa, zwana dalej komisją, obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez 
udziału oferentów z wyjątkiem czynności: 

1) Stwierdzenia prawidłowości ogłoszenia konkursu oraz liczby otrzymanych ofert, 
2) Otwarcia ofert z kopertami 
3) Ogłoszenia oferentom, które z ofert spełniają warunki określone w ogłoszeniu  

o konkursie, a które zostały odrzucone. 
 

§2. 
Komisja w pierwszej kolejności sprawdza oferty pod względem formalnym. Oferty nie 
spełniające wymogów określonych w ogłoszeniu o konkursie zostaną odrzucone. Komisja może 
poprosić oferentów o uzupełnienie brakujących informacji. 

 
§3. 

Komisja przyjmuje do protokołu wyjaśnienia i oświadczenia zgłoszone przez oferentów. 
 

§4. 
1. Posiedzenia komisji prowadzi przewodniczący 
2. Wszystkie decyzje dotyczące przebiegu konkursu komisja podejmuje w głosowaniu 

jawnym, zwykłą większością głosów. 
 

 
§5. 

Komisja porównuje oferty pod względem: 
1) Proponowanej ceny za usługę, 
2) Zgodności zakresu oferowanych świadczeń zdrowotnych z zakresem wymaganym 

 w ogłoszeniu. 
§6. 

1. Punktacja oceny ofert określona została w szczegółowych warunkach konkursu ofert. 
2. Komisja dokonuje oceny i wyboru najkorzystniejszych ofert na podstawie najniższych 
cen oraz najwyższej liczby punktów uzyskanych za spełnienie dodatkowych kryteriów. 

 
 

§7. 
Wyboru ofert komisja dokonuje według następujących zasad: 

1) Komisja typuje do udziału w programie oferty, które uzyskały największą liczbę 
punktów, nie mniejszą jednak niż 50% maksymalnej liczby punktów dla zadania. 

2) W przypadku wyboru większej liczby ofert, których przyjęcie przekraczałoby 
zaplanowaną na realizację zadania wysokość środków finansowych, komisja może 
zaprosić oferentów do dalszych indywidualnych negocjacji mających na celu ustalenie 



liczby zabiegów możliwych do wykonania przez każdego z wybranych realizatorów 
zadania. 

§8. 
Po zakończeniu prac komisji, sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i wszyscy 
członkowie komisji. 

 
§9. 

Komisja niezwłocznie zawiadamia oferentów o zakończeniu konkursu i jego wyniku. 
 

§10. 
Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Myszyńca  
 

Elżbieta Abramczyk 
 


